

ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS - OVG
RELATÓRIO DE AQUISIÇÕES E CONTRATAÇÕES
GERÊNCIA DE AQUISIÇÃO DE BENS, PRODUTOS E SERVIÇOS

ANO DE 2023

MÊS OUTUBRO

	OBJETO	QUANT	UNID	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$	PROCESSO	FORNECEDOR	FORMALIZAÇÃO	Nº	VIGÊNCIA	CNPJ/CPF	DATA
1	Serviço de Locação de ônibus executivo, capacidade mínima de 45 passageiros	2	unid	R\$ 1.050,00	R\$ 2.100,00	202300058004526	PREMIUM TUR LOCADORA LTDA	OC	174	Até a efetiva execução	24.095.599/0001-52	04/10/2023
2	Aquisição de capas de chuvas	110	unid	R\$ 37,90	R\$ 4.169,00	202300058003838	GOIÁS FERRAMENTAS LTDA	OC	175	Até a efetiva execução	25.111.386/0001-30	05/10/2023
3	Aquisição de guarda chuvas , 200cm diâmetro	70	unid	R\$ 211,70	R\$ 14.819,00							
4	Locação de banheiros químicos - Natal do Bem - Etapa II	1	lote	R\$ 1.360,00	R\$ 1.360,00	202300058005014	REISFORT'S SANEAMENTO MOVEI EIRELI	OC	176	Até a efetiva execução	02.983.533/0001-66	09/10/2023
5	Aquisição de placas sinalização, extintores e serviços de recarga extintores	1	lote	R\$ 22.329,00	R\$ 22.329,00	202300058004564	ATACADAO DOS EXTINTORES MANUTENCAO E RECARGA DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA	OC	177	Até a efetiva execução	46.972.455/0001-70	11/10/2023
6	Locação de carrinho com fornecimento de pipocas e algodões doces e locação de brinquedos infláveis - Evento Programa Menina de Luz	1	lote	R\$ 1.769,98	R\$ 1.769,98	202300058004766	DANIEL JOSE DOS SANTOS 02160734136	OC	178	Até a efetiva execução	19.730.074/0001-01	13/10/2023
7	Aquisição de tecido impermeavel	90	metro	R\$ 55,50	R\$ 4.995,00	202300058004864	TECIDOS FIAMA LIMITADA	OC	179	Até a efetiva execução	45.986.718/0001-37	17/10/2023
8	Aquisição de tecido linhao cru	180	metro	R\$ 47,10	R\$ 8.478,00							
9	Aquisição de tecido sacaria alvejado	400	metro	R\$ 9,80	R\$ 3.920,00							
10	Aquisição de radios comunicados, com fones de ouvido e baterias	1	lote	R\$ 20.500,00	R\$ 20.500,00	202300058003943	F A DE CARVALHO FABIANA ALVES DE CARVALHO FC COMERCIO	OC	181	Até a efetiva execução	17.382.347/0001-49	19/10/2023
11	Aquisição de suprimentos informatica diversos	1	lote	R\$ 76.760,98	R\$ 76.760,98	202300058003212	CROMA TECINFO COMERCIO E SERVICO LTDA	OC	182	Até a efetiva execução	38.852.176/0001-44	20/10/2023
12	Aquisição de suprimentos informatica diversos	1	lote	R\$ 18.112,77	R\$ 18.112,77							
13	Aquisição de suprimentos informatica diversos	1	lote	R\$ 3.665,00	R\$ 3.665,00							
14	Aquisição de suprimentos informatica diversos	1	lote	R\$ 27.937,62	R\$ 27.937,62							
15	Serviços de Reforma, higienização, incluindo material necessário, de bonecos 3D, feitos em tecido	1	lote	R\$ 18.080,00	R\$ 18.080,00	202300058005684	VENUS FAGUNDES CHAVES CARDOSO 05671230144	OC	186	Até a efetiva execução	43.941.382/0001-60	23/10/2023
16	Aquisição de engomador de tecidos	100	unid	R\$ 37,60	R\$ 3.760,00	202300058004584	BVC COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	OC	187	Até a efetiva execução	37.106.634/0001-33	23/10/2023
17	Aquisição de entretela	6000	metro	R\$ 1,55	R\$ 9.300,00							
18	Aquisição de diversas linhas	1	lote	R\$ 25.696,00	R\$ 25.696,00							
19	Aquisição de caixa em PP de 180 litros	10	unid	R\$ 178,33	R\$ 1.783,30	202300058005057	ELEVA COMERCIAL LTDA	OC	190	Até a efetiva execução	44.813.613/0001-13	30/10/2023
20	Aquisição de caixa em PP de 61 litros	30	unid	R\$ 88,19	R\$ 2.645,70							
21	Serviços de arquitetura e engenharia	1	Serv.	R\$ 1.500.000,00	R\$ 1.500.000,00	202300058002450	CONSENSO CONS. DE ENGENHARIA	CPS-CF 036/2023		12 (doze) meses	01.302.356/0001-42	05/10/2023
22	Serviços de reforma/restauração	1	Serv.	R\$ 32.300,00	R\$ 32.300,00	202300058004606	CANINDE ESCULTURAS EM FIBRA	CPS 038/2023		04 (quatro) meses	11.027.895/0001-74	09/10/2023
23	Serviços de Mestre de Cerimônia	1	Serv.	R\$ 35.300,00	R\$ 35.300,00	202300058003493	JULYA MARLIERE DE SOUZA LIMA	CPS 039/2023		06 (seis) meses	33.784.445/0001-69	26/10/2023
24	Manutenção em máquinas industriais	1	Sev.	R\$ 69.408,00	R\$ 69.408,00	202300058003772	DINÂMICA COM. E ASSIST. TÉCNICA	CPS 040/2023		12 (doze) meses	05.193.170/0001-53	19/10/2023
25	Serviços de Papai Noel	1	Serv.	R\$ 42.180,00	R\$ 42.180,00	202300058003359	CARLOS GONÇALVES AVELINO	CPS 041/2023		04 (quatro) meses	47.681.141/0001-80	26/10/2023
26	Serviços de operação e organiz. de estacionamento	1	Serv.	R\$ 440.000,00	R\$ 440.000,00	202300058003961	RAPIDOPARK ESTACIONAMENTOS	CPS 042/2023		04 (quatro) meses	18.312.210/0001-80	31/10/2023
27	Serviços de Comunicação Visual	1	Serv.	R\$ 159.660,00	R\$ 159.660,00	202300058005652	SIMPLYFIX SISTEMAS DE ID. VISUAL	CPS-CF 043/2023		03 (três) meses	02.341.599/0001-52	31/10/2023
28	Serviços de operador de máquina/lavanderia	1	Serv.	R\$ 624.996,48	R\$ 624.996,48	202300058003275	IMPAX SOLUTIONS	CPS-CF 044/2023		12 (doze) meses	40.456.101/0001-69	31/10/2023
29	Aquisição de licenças profissionais de softwares	10	Unid	R\$ 1.279,01	R\$ 12.790,16	202300058003655	TEC BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	CF-CPS 061/2023		12 (doze) meses	35.203.378/0001-77	09/10/2023
30	Aquisição de licenças profissionais de softwares	6	Unid	R\$ 6.043,33	R\$ 36.260,00	202300058003655	CROMA TECINFO COM. E SERV. LTDA	CF-CPS 063/2023		12 (doze) meses	38.852.176/0001-44	09/10/2023
31	Aquisição de licenças profissionais de softwares	2	Unid	R\$ 4.180,00	R\$ 8.360,00	202300058003655	MN TECNOLOGIA E TREINAMENTO LTDA	CF-CPS 064/2023		12 (doze) meses	03.984.954/0001-74	09/10/2023
32	Aquisição de licenças profissionais de softwares	1	Unid	R\$ 999,90	R\$ 999,90	202300058003655	682 SOLUÇÕES EM TECNOL. DA INFORM.	CF-CPS 065/2023		12 (doze) meses	23.674.714/0001-80	09/10/2023
33	Aquisição de container em aço	1	Unid	R\$ 6.448,11	R\$ 6.448,11	202300058004393	GOULART LIMA IND. E COM. LTDA	CF 066/2023		12 (doze) meses	04.577.152/0001-02	05/10/2023

34	Aquisição de veículo automotor (caminhão)	1	Unid	R\$ 330.000,00	R\$ 330.000,00	202300058003695	METALÚRGICA PERPÉTUO SOCORRO	CF 067/2023		06 (seis) meses	31.262.616/0001-64	05/10/2023
35	Aquisição de carroceria modelo baú	1	Unid	R\$ 65.000,00	R\$ 65.000,00	202300058003695	JRV INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS	CF 068/2023		06 (seis) meses	21.698.437/0001-10	17/10/2023
36	Aquisição de colchão caixa de ovo	3.680	Unid	R\$ 72,00	R\$ 264.960,00	202300058003681	DMI MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR	CF 069/2023		12 (doze) meses	37.109.097/0004-28	17/10/2023
37	Aquisição de capa impermeável para colchão	3.680	Unid	R\$ 20,09	R\$ 73.931,20	202300058003681	SARAIVA DISTRIBUIDORA LTDA	CF 070/2023		12 (doze) meses	03.818.333/0001-10	17/10/2023
38	Aquisição de Proteína de Soja texturizada	60.000	KG	R\$ 10,72	R\$ 643.200,00	202300058003409	SARAIVA DISTRIBUIDORA LTDA	CF 071/2023		12 (doze) meses	03.818.333/0001-10	11/10/2022
39	Locação de instalações elétricas e rede estruturada	1	Loc	R\$ 2.000.000,00	R\$ 2.000.000,00	202300058003380	LD EQUIPAMENTOS PROFISSIONAIS	CL-CPS 012/2023		06 (seis) meses	06.293.687/0001-87	11/10/2023
40	Locação de carrinhos/barraquinhas de pipoca	1	Loc	R\$ 183.840,00	R\$ 183.840,00	202300058003344	RICARDO A. BARBOSA PPA LOCAÇÃO	CL-CPS 013/2023		04 (quatro) meses	27.027.684/0001-71	20/10/2023
41	Locação de equipamentos de som	1	Loc	R\$ 600.000,00	R\$ 600.000,00	202300058005829	PAZINI EMPREENDIMENTOS LTDA	CL-CPS 021/2023		06 (seis) meses	03.611.949/0001-16	30/10/2023